
Besluit tot wijziging van het Besluit vergoeding bewindvoerder schuldsanering in verband met aanpassing 
van de regeling van het voorschot op de bewindvoerderssubsidie 
 
 
Wij Willem-Alexander, bij de gratie Gods, Koning der Nederlanden, Prins van Oranje-Nassau, enz. 
enz. enz. 
 
Op de voordracht van Onze Minister van Veiligheid en Justitie van ...... (datum en nummer),  
Gelet op artikel 320, zesde lid, van de Faillissementswet en artikel 48d, eerste lid, van de Wet 
Justitie-subsidies; 
De Afdeling advisering van de Raad van State gehoord (advies van ...... (datum en nummer)); 

Gezien het nader rapport van Onze Minister van Veiligheid en Justitie van ...... (datum en nummer); 
Hebben goedgevonden en verstaan: 

 

Artikel I 

Artikel 6 van het Besluit vergoeding bewindvoerder schuldsanering komt als volgt te luiden: 

Artikel 6 

In iedere zaak kan aan de bewindvoerder op zijn verzoek een voorschot op de 
bewindvoerderssubsidie worden verstrekt.  

 

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2017.  

 

Lasten en bevelen dat dit besluit met de daarbij behorende nota van toelichting in het Staatsblad zal 
worden geplaatst.  

 

De Minister van Veiligheid en Justitie, 

  



 


